МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 11 декабря 2013 года

                     № 237
О согласовании тарифов на
услуги бань с 1 января 2014 года
В соответствии с Положением о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района, руководствуясь статьей 23 Устава Судоверфского сельского поселения,

Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать тарифы на услуги бань на территории Судоверфского сельского поселения с 1 января 2014 года (Приложение  1).

2. Рекомендовать Главе Судоверфского сельского поселения утвердить тарифы на услуги бань на территории Судоверфского сельского поселения в соответствии с настоящим решением.
3. Обнародовать настоящее решение на  территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
	Председатель Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения

____________________ Е.В. Дымская

	      Глава Судоверфского сельского

      поселения

      _________________ Н.К. Смирнова

Приложение

к решению Муниципального Совета

Судоверфского сельского поселения

от 11.12.2013г.  № 237
Тарифы
на услуги бань на территории Судоверфского сельского поселения

с 1 января 2014 год
	№ пп
	Продолжительность помывки

	Цена за помывку (с НДС),

в руб.

	1
	1 чел/час
	100 = 00